
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 59024-2016 z dnia 2016-03-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Zamówienie obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obwodnicy miasta Międzyrzecz. 2.
Zamawiający przy sporządzeniu opisu przedmiotu zamówienia posłużył się koncepcją projektowanej docelowo
obwodnicy w celu...
Termin składania ofert: 2016-04-01

Numer ogłoszenia: 68786 - 2016; data zamieszczenia: 25.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 59024 - 2016 data 16.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, fax. 95 7426979.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego

wykazu wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca musi wykazać się realizacją co najmniej: 1)

dwóch prac projektowych obejmujących swym zakresem budowę drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem o

klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. każda, w tym co najmniej jedna z obiektem

mostowym, 2) jednej pracy projektowej obejmującej swym zakresem budowę kanalizacji sanitarnej o długości co

najmniej 2 000 mb., 3) jednej pracy projektowej obejmującej swym zakresem budowę sieci wodociągowej o

długości co najmniej 2 000 mb. potwierdzonych dowodami, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie. Nie dopuszcza się sumowania długości odcinków celem spełnienia warunku.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie

złożonego wykazu wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca musi wykazać się realizacją co

najmniej: 1) dwóch prac projektowych obejmujących swym zakresem budowę drogi wraz z oświetleniem i

odwodnieniem o klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. każda, w tym co najmniej

jedna z obiektem mostowym. Zamawiający uzna warunek za spełniony również w przypadku wykazania

doświadczenia zawodowego w realizacji dwóch prac projektowych obejmujących swym zakresem budowę drogi

wraz z odwodnieniem o klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. każda, w tym co

najmniej jedna z obiektem mostowym i wykonania odrębnie dwóch prac projektowych obejmujących swym

zakresem budowę oświetlenia drogowego o długości sieci oświetlenia minimum 1 000 mb. każda. 2) jednej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68...

1 z 3 2016-03-25 10:23



pracy projektowej obejmującej swym zakresem budowę kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 2 000 mb.,

3) jednej pracy projektowej obejmującej swym zakresem budowę sieci wodociągowej o długości co najmniej 2

000 mb. potwierdzonych dowodami, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Nie dopuszcza

się sumowania długości odcinków celem spełnienia warunku. UWAGA: Zamawiający dopuszcza również

wykonanie wymienionych projektów branżowych łącznie w ramach dokumentacji projektowych obejmujących

jedną lub więcej branż.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego

wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadającymi stosowne uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2013

r. poz. 1049) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia: 1) Główny Projektant branża drogowa - co

najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe techniczne w zakresie specjalności drogowej oraz posiadanie

uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane.

Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie

uprawnień projektowych minimum 3 lata. Projektant branży drogowej musi posiadać w swoim doświadczeniu

zawodowym zrealizowany min. 1 projekt budowy drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem o klasie technicznej

co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. (jako projektant wiodący) oraz zrealizowany min. 1 projekt

obiektu mostowego (jako projektant wiodący). 2) Sprawdzający branża drogowa - co najmniej 1 osoba -

wymogi: wykształcenie wyższe techniczne w zakresie specjalności drogowej oraz posiadanie uprawnień do

pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite

doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień

projektowych minimum 3 lata. 3) Główny Projektant branża sanitarna (kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa)

- co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe techniczne oraz posiadanie uprawnień do pełnienia

określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie

zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych

minimum 3 lata. 4) Sprawdzający branża sanitarna - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe oraz

posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo

budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3

lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. 5) Projektant branży elektrycznej - co najmniej 1

osoba - wymogi: wykształcenie wyższe oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych

ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat,

doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. Uwaga: Za

uprawnienia równoważne zamawiający uzna uprawnienia budowlane zdobyte na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów oraz uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63 poz. 394), których

zakres uprawnia do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68...

2 z 3 2016-03-25 10:23



złożonego wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że

dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadającymi stosowne uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2013

r. poz. 1049) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia: 1) Główny Projektant branża mostowa - co

najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe techniczne w zakresie specjalności mostowej oraz posiadanie

uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane.

Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie

uprawnień projektowych minimum 3 lata. Projektant branży mostowej musi posiadać w swoim doświadczeniu

zawodowym zrealizowany min. 1 projekt obiektu mostowego w ciągu drogi o klasie technicznej co najmniej Z

(jako projektant wiodący). 2) Główny Projektant branża drogowa - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie

wyższe techniczne w zakresie specjalności drogowej oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji,

wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum

5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata.

Projektant branży drogowej musi posiadać w swoim doświadczeniu zawodowym zrealizowany min. 1 projekt

budowy drogi wraz z odwodnieniem o klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. (jako

projektant wiodący). 3) Sprawdzający branża drogowa - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe

techniczne w zakresie specjalności drogowej oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji,

wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum

5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. 4)

Główny Projektant branża sanitarna (kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa) - co najmniej 1 osoba - wymogi:

wykształcenie wyższe techniczne oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych

ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat,

doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. 5)

Sprawdzający branża sanitarna - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe oraz posiadanie

uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane.

Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie

uprawnień projektowych minimum 3 lata. 6) Projektant branży elektrycznej - co najmniej 1 osoba - wymogi:

wykształcenie wyższe oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7

lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w

projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. Uwaga: Za uprawnienia

równoważne zamawiający uzna uprawnienia budowlane zdobyte na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów oraz uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63 poz. 394), których zakres

uprawnia do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68...

3 z 3 2016-03-25 10:23


